
,,A’’ 1 

 

 

 

 

 

ZP.261.04.2024                                 Lębork, dn. 03.10.2024 r. 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-91a60054-bc43-11ee-b7da-22bd761ba7f3 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-PN/UE/04/24 

 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: dostawy 

3. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

4. Przedmiot zamówienia: „Modernizacja  i doposażenie w sprzęt medyczny Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego SPS ZOZ w Lęborku – dostawę sprzętu medycznego”.    

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

I.  Wyborze najkorzystniejszych ofert 

 

W niżej wymienionych częściach zostały wybrane następujące oferty: 
 

Część nr 1 

Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 2 

Konkret Sp. z o.o. Sp. k., ul. Budowlana 7, 86-200 Chełmno 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 3 

WALMED Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 4 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 5 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 6 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 

 

 



,,A’’ 2 

 

Część nr 7 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 9 

Multimed Sp. z o.o., ul. Brukowa 6, 91-341 Łódź 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
  

Część nr 10 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 11 

Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 12 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL LUBLIN Sp. z o.o., ul. Al. Spółdzielczości Pracy 

38, 20-147 Lublin 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 13 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 14 

Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 15 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 16 

Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 17 

Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 18 

Sklep dla Lekarza Sp. z o.o., ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dąbrówka 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 

Część nr 20 

Medium Pharma Maria Ostrowska, ul. C.K. Norwida 16, 55-002 Kamieniec Wrocławski 

Punktacja przyznana ofercie: 100% 

 

Uzasadnienie: Wymienieni wyżej Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich 

oferty spełniają wymogi określone w SWZ, oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów 

określonych w SWZ. 

 

II. Oferty odrzucone  

Nie odrzucono żadnej oferty.  

 



,,A’’ 3 

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, oraz punktacja jaką otrzymali 

w kryterium oceny ofert.  
 

N
r 

cz
ęś

ci
  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

C
en

a
  

%
 

P
a

ra
m

et
ry

 

te
c
h

n
ic

zn
o

 

- 
u

ży
tk

o
w

e
  

P
u

n
k

ta
cj

a
 

łą
cz

n
ie

 %
 

1 Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 100,00 n.d. 100,00 

2 Konkret Sp. z o.o. Sp. k., ul. Budowlana 7, 86-200 Chełmno 100,00 n.d. 100,00 

3 Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 70,00 30,00 100,00 

4 Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 100,00 n.d. 100,00 

5 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 70,00 30,00 100,00 

6 
Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 100,00 n.d. 69,90 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 100,00 n.d. 100,00 

7 
Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 55,23 n.d. 55,23 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 100,00 n.d. 100,00 

9 Multimed Sp. z o.o., ul. Brukowa 6, 91-341 Łódź 100,00 n.d. 100,00 

10 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 65,65 10,00 75,65 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 90,00 10,00 100,00 

11 Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 100,00 n.d. 100,00 

12 PZL CEZAL LUBLIN Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin 100,00 n.d. 100,00 

13 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 37,50 15,00 52,50 

Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 85,00 15,00 100,00 

14 
Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 100,00 n.d. 100,00 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 40,08 n.d. 40,08 

15 Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 100,00 n.d. 100,00 

16 Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 100,00 n.d. 100,00 

17 Cirro Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 100,00 n.d. 100,00 

18 Sklep dla Lekarza Sp. z o.o., ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dąbrówka 100,00 n.d. 100,00 

20 
Medium Pharma Maria Ostrowska, ul. C.K. Norwida 16, 55-002 Kamieniec 

Wrocławski 
100,00 n.d. 100,00 

 

 

IV.  Zawiadomienie o unieważnieniu części postępowania o udzielenie zamówienia 
 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „PZP”), zawiadamia o unieważnieniu części nr 8, 19, 21 

ww. postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Dla części nr 8, 19 21 nie zostały złożone żadne oferty – postępowanie unieważniono na podstawie 

art. 255 pkt 1) ustawy PZP. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

XIX PZP 
 

 

Z  poważaniem 

 


		2024-10-03T08:47:48+0200




